

Årsredovisning

för

Bluebonnet AB

556869-7170

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Hjältman, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för Bluebonnet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva aktie- och kapitalförvaltning samt investering, fastighetsinvestering, förvaltning samt innehav. Mjukvaruproduktutveckling, byggande etablering av mjukvarulösningar som tjänster. Konsulttjänster inom projektledning, system IT testning kvalitetssäkring, IT system drift och support, verksamhetsutveckling, mjukvaruutveckling, säkerhet inom fysisk, personlig och IT säkerhet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	90	351	1 659	3 105
Resultat efter finansiella poster	18	-96	37	105
Soliditet (%)	39,8	33,3	29,1	36,9

Omsättningen har sjunkit markant mot tidigare år då en stor kund valt att avsluta samarbetet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 020	-96 062	153 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-96 062	96 062	0
Årets resultat			17 889	17 889
Belopp vid årets utgång	50 000	103 958	17 889	171 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 957
årets vinst	17 889
	121 846
disponeras så att i ny räkning överföres	121 846
	121 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		89 999	350 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 999	350 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 025	-73 663
Personalkostnader	1	0	-343 852
Summa rörelsekostnader		-61 025	-417 515
Rörelseresultat		28 974	-66 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	1 765
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 356	-31 310
Summa finansiella poster		-11 085	-29 545
Resultat efter finansiella poster		17 889	-96 062
Resultat före skatt		17 889	-96 062
Årets resultat		17 889	-96 062

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

3

0

0

Fordringar hos intresseföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 500

50 000

Övriga fordringar

418 959

411 817

Summa kortfristiga fordringar

431 459

461 817

Summa omsättningstillgångar

431 459

461 817

SUMMA TILLGÅNGAR

431 459

461 817

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 957

200 019

Årets resultat

17 889

-96 062

Summa fritt eget kapital

121 846

103 957

Summa eget kapital

171 846

153 957

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

200 000

Övriga skulder

80 000

0

Summa långfristiga skulder

80 000

200 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

91 896

-132 778

Leverantörsskulder

10 350

23 905

Övriga skulder

67 367

216 733

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

179 613

107 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

431 459

461 817

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 437	154 437
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 437	154 437
Ingående avskrivningar	-154 437	-154 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 437	-154 437
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 500	74 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 500	74 500
Ingående nedskrivningar	-74 500	-74 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-74 500	-74 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	509 519	509 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 519	509 519
Ingående nedskrivningar	-509 519	-509 519
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-509 519	-509 519
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	91 896	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Stockholm 2025-06-30

Lars Hjältman
Lars Hjältman
Ordförande